УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13 апреля 2021 г.                                                                                           № 183

с. Кунашак

Об организации и проведении

контрольных работ в 9 классах в

Кунашакском муниципальном районе

в 2021 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 09.04.2021 года № 01/1024 «О проведении контрольных

работ в 9-х классах общеобразовательных организаций Челябинской области в

2021 году» и в целях определения соответствия результатов освоения

обучающимися основных образовательных программ основного общего

образования требованиям федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ведущего специалиста по общему образованию Управления

образования (Амирова Э.Ф.) назначить ответственным за организацию

проведения контрольных работ в 9-х классах общеобразовательных организаций

Кунашакского муниципального района.

2. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих

программы основного общего образования:

2.1. разместить на официальных сайтах образовательных организаций

сведения о установленных сроках проведения контрольных работ по учебным

предметам (Приложение);

2.2. назначить ответственных лиц за организационное и технологическое

сопровождение проведения контрольных работ по учебным предметам в 9-х

классах.

3. Методисту по информатизации (Гафарова М.Г.) разместить данный

приказ на официальном сайте Управления образования администрации

Кунашакского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя Управления образования по учебно-воспитательной работе А.Р.

Макмулову.

Руководитель Управления образования                                                 О.Р. Латыпова

Исп. Амирова Э.Ф., Рассылка: в дело, ОО.

Приложение к приказу

Управления образования №183 от

13.04.2021г.

Даты проведения контрольных работ по учебным предметам

18 мая (вторник) – биология, литература, информатика и информационно-

коммуникационные технологии (ИКТ);

 19 мая (среда) – физика, история;

 20 мая (четверг) – обществознание, химия;

 21 мая (пятница) – география, иностранный язык (английский, немецкий,

французский, испанский).

	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 09.04.2021 года № 01/1024 «О проведении контрольных работ в 9-х классах общеобразовательных организаций Челябинской области в 2021 году» и в целях определения соответств...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Ведущего специалиста по общему образованию Управления образования (Амирова Э.Ф.) назначить ответственным за организацию проведения контрольных работ в 9-х классах общеобразовательных организаций Кунашакского муниципального района.
	2. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих программы основного общего образования:
	2.1. разместить на официальных сайтах образовательных организаций сведения о установленных сроках проведения контрольных работ по учебным предметам (Приложение);
	2.2. назначить ответственных лиц за организационное и технологическое сопровождение проведения контрольных работ по учебным предметам в 9-х классах.
	3. Методисту по информатизации (Гафарова М.Г.) разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования администрации Кунашакского муниципального района.
	4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя Управления образования по учебно-воспитательной работе А.Р. Макмулову.